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W dniu 8 marca br. w Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego podpisano trzy umowy o przyznanie pomocy
na operacje z zakresu małych projektów w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.  W spotkaniu
uczestniczył Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Umowy zostały zawarte z: Ochotniczą Strażą Pożarną w Pełczycach reprezentowaną przez Prezesa OSP Mirosława Kołdę,
Polskim Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczym Oddziałem Ziemi Choszczeńskiej w obecności Prezesa Zarządu Tadeusza
Kiełtyki oraz Wiceprezesa Zarządu Jerzego Gumulińskiego oraz z Gminą Złocieniec, którą reprezentował Burmistrz Złocieńca
Waldemar Krzysztof Włodarczyk.

Projekt „Święto Tataraku – szlakiem dawnej tradycji”  ma na celu pobudzenie działalności gospodarczej na terenach wiejskich.
W jego ramach mają być wprowadzane produkty i usługi podnoszące konkurencyjność obszarów wiejskich. Promocja lokalnej
twórczości kulturalnej z wykorzystaniem lokalnego dziedzictwa, w tym kulturowego, historycznego lub przyrodniczego ma służyć
wykreowaniu produktów regionalnych, organizowaniu imprez kulturalnych, rekreacyjnych lub sportowych oraz kultywowaniu
miejscowych tradycji, obrzędów i zwyczajów. Projekt ma również na celu poprawę jakości życia i wzmocnienie potencjału wsi na
Pojezierzu Myśliborskim.

Projekt zostanie dofinansowany kwotą 23 733,00 zł   

Projekt pn. „V Choszczeński Maraton Rowerowy „Pętla Drawska””  ma na celu zorganizowanie imprezy integracyjnej o
charakterze sportowo – rekreacyjnym, popularyzującej sport rowerowy i turystykę rowerową, ze szczególnym uwzględnieniem
środowisk wiejskich i małomiasteczkowych, wspierającej aktywny i zdrowy styl życia. Ma on wzbogacić aktywność kulturalną
związaną z turystyką i krajoznawstwem oraz kształtować obyczajowość turystyczną, promować region. Angażując mieszkańców z
obszaru objętego LSR wpłynie na poprawę jakości życia na obszarze objętym wsparciem LGD oraz wpłynąć na zwiększenie
aktywizacji i samoorganizacji mieszkańców terenów wiejskich. Wpłynie także na bezpieczny, aktywny i zdrowy sposób
spędzania czasu wolnego. Przyczyni się również do wzrostu atrakcyjności turystycznej regionu i poprawi jakość życia jego
mieszkańców.

Projekt zostanie dofinansowany kwotą 11 690,00 zł

Celem projektu pn. „Odtworzenie lokalnego dziedzictwa przyrodniczego w sołectwach gminy Złocieniec” jest poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez wykonanie nasadzeń tradycyjnej roślinności, która przyczyni się do poprawy estetyki obszaru LGD.
Ma także poprawić jakość krajobrazu i estetyki obszaru LGD, a także zachować i ulepszyć środowisko naturalne i kulturowe oraz
udostępnić go mieszkańcom obszaru i turystom.

Projekt zostanie dofinansowany kwotą  8 497,00 zł
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